
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22221024O

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit CreativA Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 17/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Ibrahim Rugova, Nd. 40, H. 8, 
Kati 6, Ap. 23, Njësia Bashkiake nr. 5, 1019 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, adaptim dhe zbatim të punimeve të ndërtimit, 
rikonstruksione, mbikqyrje punimesh zbatimi dhe montimi 
në godina civile, industriale, bujqësore, turistike, shoqërore, 
interiere, sipërfaqe të gjelbërta, lulishte dhe parqe si dhe 
punime të të gjitha llojeve në fushën e ndërtimit e montimit. 
Projektim dhe zbatim të punimeve të ndërtimit të sistemeve 
të ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe klimatizimit. Import 
dhe tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha llojeve të 
materialeve dhe pajisjeve të ndërtimit, hidrosanitare, 
elektrike, të mallrave të ndryshëm industriale dhe transportin 
e tyre. Veprimtari lidhur me asistencën teknike, të të gjitha 
shërbimeve të përmendura më siper, etj. Konsulencë dhe 
investime në fushën e pasurive të paluajtshme në tregun 
kombëtar dhe në tregjet ndërkombëtare. Tregtimin, blerjen, 
shitjen, dhënien e marrjen me qira, menaxhimin, 
administrimin e pasurive të luajtshme e të paluajtshme të 
vetat ose të të tretëve. Shoqëria mund të kryej çdo lloj 
aktiviteti tregtar të lidhur me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme duke i hipotekuar ose duke i dhënë në garanci 
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në të gjitha format e lejuara nga legjislacioni në fuqi. 
Ndërmjetësim në të gjitha fushat e sektorët ekonomik të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi. Shoqëria mund të ketë 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera, ente, organizata, të 
themeluara apo në themelim e sipër, dhe të bashkëpunojë me 
çdo lloj shoqërie qofshin shqipëtare apo të huaja si edhe me 
degët e tyre të mundshme në Shqipëri. Gjithashtu, shoqëria 
mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj shërbimi apo 
aktiviteti investimi, ndërtimi, tregtar, financiar, konsulencë, 
ndërmjetësimi, leasingu, qiramarrje, qiradhënie apo 
dorëzanës, që i lejohet një shoqërie me përgjegjësi të 
kufizuar sipas ligjeve të Republikës së Shqipërisë dhe që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e 
qëllimeve të veprimtarisë së saj.
Artur Grori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/10/2022 Deri: 17/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Grori
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CreativA Design
E-Mail: arturgrori1@gmail.com  
Telefon:  0692087666 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


